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Excellent SA to polska firma – lider w branży łazienkowej, z ponad 30-letnim doświadczeniem. Posiadamy trzy nowoczesne zakłady produkcyjne oraz dwa ogólnopolskie Centra logistyczne. Specjalizujemy się m.in. w produkcji wanien akrylowych, kabin i brodzików prysznicowych, armatury sanitarnej oraz mebli łazienkowych. Nasze produkty cechują najwyższa jakość, atrakcyjne wzornictwo oraz innowacyjne rozwiązania. Naszą ofertę prezentujemy w salonie firmowym Excellent w Krakowie, a także w salonach łazienkowych współpracujących z nami Partnerów Handlowych (ponad 200 Autoryzowanych Salonów i ekspozycji typu Studio Excellent). Swoje produkty eksportujemy do ponad 20 krajów na całym świecie. Od lat nasze produkty są świadomie i chętnie wybierane przez tysiące zadowolonych Klientów, bo Excellent to produkty na lata.




Na polskim rynku Excellent to znaczący producent wanien akrylowych, wanien z systemem hydromasażu i chromoterapii, kabin prysznicowych, brodzików, armatury, ceramiki, mebli łazienkowych oraz profili metalowych i PVC. Wizytówką firmy są produkty funkcjonalne, wygodne, o nowoczesnym, niebanalnym wzornictwie. Excellent szczególną wagę przywiązuje do jakości materiałów i sprawdzonych podzespołów, stąd szybko zyskał opinię firmy niezawodnej i sprawdzonej.

DNA marki Excellent to jakość, nowoczesne wzornictwo, specjaliści branży. Marka wybierana zazwyczaj przez odbiorców poszukujących produktów oryginalnych, estetycznych oraz niezawodnych.
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					2023

					Otwarcie kolejnej nowoczesnej linii produkcyjnej termoformwania w Podlężu, zwiększenie produkcji wanien i brodzików akrylowych, nowe powierzchnie magazynowe i biurowe.

***

Nowa siedziba Oddziału Szkła Budowlanego w Poznaniu, zwiększenie możliwości obsługi Klientów w tym regionie.


				

							
					2022

					Nowa siedziba Oddziału Szkła Budowlanego w Lublinie, zwiększenie powierzchni magazynów szkła oraz nowoczesny budynek biurowy.


				

							
					2021

					Jubileusz 30 lecia Firmy Excellent.


				

							
					2019

					Wprowadzenie do oferty wielu nowości produktowych z zakresu wyposażenia łazienek, w tym serii czarnej armatury Keria. Poszerzenie oferty o nowe modele grzejników, mebli i dodatków łazienkowych.


				

							
					2018

					Otwarcie nowego Salonu Excellent Łazienki Wnętrza Realizacje, nowa lokalizacja Biura Handlowego Dystrybucji Łazienek przy ul. Marcika 14C w Krakowie.


				

							
					2017

					Powstanie nowej siedziby Firmy Excellent SA w Podłężu koło Krakowa. Nowe magazyny szkła i biuro handlowe Oddziału Szkła Budowlanego w Podłężu.


				

							
					2016

					Jubileusz Firmy. Firma Excellent SA obecna na polskim rynku od 25 lat.
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				Biuro handlowe			

			
				
					ul. Józefa Marcika 14C

					30-433 Kraków				


			
			
				Kontakt			

			
				
					Tel: 12 657 18 87

					lazienki@excellent.com.pl				
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